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Скопје, април 2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  

         Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3161/1                                                                                               Градоначалник     16 април 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14  од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2014 година („Службен весник на РМ„ број 180/2013) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12 и 170/13) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/2013), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 15.04.2014 година,  донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање на вработенi лицa во општински буџетски корисник  и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

-  Бојчевиќ Бранка , одделенски настаник во ОУ „ Ѓорѓија Пулевски“

- Јорданка Беличанска, наставник по музичко воспитување во ОУ „ Гоце Делчев“

-  Марија Митровска, негувател во ЈДГОА „Срничка“

-  Верица Поповска, воспитувач во ЈДГОА „Срничка“

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/2                                                                                    Претседател на Совет 

16.04. 2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  на КП 1303)
         Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  на КП 1303),  донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3145/1                                                                                               Градоначалник     16 април 2014 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 18-та  седница одржана на ден 15.04.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  на КП 1303)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1333/1 од 08.03.2011 година, а кое се однесува на објект- семејна куќа означена во гедоетски елаборат како објект број 1, кој лежи на КП 1303 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче “ УЕ А, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/16                                                                                  Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ставање вон сила на Детален урбанистички план за населба Горно Лисиче дел 4, превземен од Општина Кисела Вода со технички број 620/95 од 10.05.2006 година
        Се објавува, Одлуката за ставање вон сила на Детален урбанистички план за населба Горно Лисиче дел 4, превземен од Општина Кисела Вода со технички број 620/95 од 10.05.2006 година, донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3146/1                                                                                               Градоначалник     16 април 2014 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013, 42/2014), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 24 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на ОА“20/2012) и Информација број 23-2431/1 од 15.04.2014 година,  Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на 15.04 2014 година ја донесе следната

О Д Л У К А

за ставање вон сила на Детален урбанистички план за населба Горно Лисиче дел 4, превземен од Општина Кисела Вода со технички број 620/95 од 10.05.2006 година
Член 1

Со оваа Одлука се  става вон сила  Детален урбанистички план за населба Горно Лисиче дел 4, донесен со Одлука број 08-444/1 од 03.12.1997 година(„Службен гласник на Град Скопје“ 15/97), превземен од Општина Кисела Вода со технички број 620/95 од 10.05.2006 година, поради констатирана неусогласеност на сообраќајното решение со Нацрт планот за урбанистичка четврт ЈИ 05, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022





         Член 2


Општина Аеродром, преку надлежниот Сектор за урбанизам ќе спроведе постапка за донесување на Детален урбанистички план за урбанистичка четврт ЈИ 05, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје  2012-2022.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/18                                                                                  Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона“  УЕ А (објект  на КП 581/1)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона“  УЕ А (објект  на КП 581/1), донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3147/1                                                                                               Градоначалник     16 април 2014 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 18-та  седница одржана на ден 15.04.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона“  УЕ А (објект  на КП 581/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4633/1 од 20.06.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 581/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Индустриска зона“ УЕ А, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-127/17                                                                                  Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “  дел IV (објект  на КП 3930)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “  дел IV (објект  на КП 3930), донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3148/1                                                                                               Градоначалник     16 април 2014 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 18-та  седница одржана на ден 15.04.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “  дел IV (објект  на КП 3930)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8403/1 од 22.08.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 3930 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче “ дел IV, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/14                                                                                  Претседател на Совет 

16 април  2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV“  дел III (објект  на КП 2885)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV“  дел III (објект  на КП 2885), донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3149/1                                                                                               Градоначалник     16 април 2014 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 18-та  седница одржана на ден 15.04.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV“  дел III (објект  на КП 2885)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1394/1 од 09.03.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2885 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче IV “ дел III, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/13                                                                                  Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “  дел I (објект  на КП 2764)
 
Се објавува, за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “  дел I (објект  на КП 2764), донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3151/1                                                                                               Градоначалник     16 април 2014 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 18-та  седница одржана на ден 15.04.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “  дел I (објект  на КП 2764)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2265/1 од 28.03.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2764 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче “ дел I, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/12                                                                                  Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  број 2 на КП 1303)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  број 2 на КП 1303), донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3152/1                                                                                               Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на 18-та  седница одржана на ден 15.04.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не може може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  број 2 на КП 1303)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1333/1 од 08.03.2011 година, а кое се однесува на објект- гаража означена во гедоетски елаборат како објект број 2, кој лежи на КП 1303 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче “ УЕ А, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/11                                                                                  Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона“  УЕ А (објект  на КП 1863/2)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона“  УЕ А (објект  на КП 1863/2), донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3153/1                                                                                               Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 18-та  седница одржана на ден 15.04.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона“  УЕ А (објект  на КП 1863/2)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3175/1 од 27.04.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1863/2 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Индустриска зона“ УЕ А, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/15                                                                                  Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за изменување и  дополнување  на Одлуката за утврдување реони на основните училишта во Општина Аеродром

 
Се објавува, Одлуката за изменување и  дополнување  на Одлуката за утврдување реони на основните училишта во Општина Аеродром, донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3154/1                                                                                               Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 46 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13 и 41/14), член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на 15.04 2014 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

за изменување и  дополнување  на Одлуката за утврдување реони 

на основните училишта во Општина Аеродром

Член 1



Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување реони на основните училишта во Општина Аеродром, број 07-152/14 од 26.04.2010 година („Службен гласник на ОА“ број 10/2010) и Одлука за дополна на Одлуката за утврдување реони на основните училишта во Општина Аеродром, број 07-317/26 од 14.09.2012 година („Службен гласник на ОА“ број 20/2012).

Член 2



Измената и дополнувањето  се врши на начин што: 


- Членот 8 се менува и гласи:

„Реонот 6 ја опфаќа територијата на ОУ „Димитар Македонски“, на начин определен во овој член, и тоа: 

Реонот 6 опфаќа дел од населбата Лисиче и дел од населбата Горно Лисиче. 

Реонот 6 на северозапад се граничи со бул. „Србија“, на североисток со ул. „Црноризец Храбар“, на север, исток со ул. „Тодор Чангов“, на југоисток со ул. „Богомилски поход“ и ул. „Димитар Благоев“ и на југозапад со железничката пруга.

Во Реонот 6 спаѓаат улиците „Мите Богоевски“, „Тодор Чангов“, „Гаврил Константиновиќ“, „12 Македонска ударна бригада“, „Ѓуро Малешевац“, „Илија Димовски“, „Богомилски поход“, „Димитар Благоев“, „Митре Влаот“, „Ернест Телман“, „Блажо Орландиќ“, „Жорж Бизе“, „Ван Гог“, „Ѓорѓе Андреевиќ Кун“, „Благој Мучето“, „Димитар Туриманџовски“,  „Димитар Македонски“, „Србија“, „Михаил Глинка“, „Дете Татуличе“, „Зборско“, „Лавчанска корија“, „Буковиќ“, „Детелин Војвода“, „Сирма Војвода“, „Кресна“, „Грамос“, „Јован Кукузел“, „Сотир Томовски“, „Водоча“, „Надежда Крупскаја“, „Гоген“ и „Врпоље“, „Гаврил Радомир“.

Учениците од прво (1) до деветто (9) одделение од Реонот 6 се запишуваат во основното училиште „Димитар Македонски“.“


- Членот 9 се менува и гласи:

„Реонот 7 ја опфаќа територијата на ОУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче, на начин определен во овој член, и тоа:

Реонот 7 опфаќа дел од населбата Горно Лисиче. 

Реонот 7 на северозапад со ул. „Тодор Чангов“, „Богомилски поход“ и со реката Вардар, на североисток со ул. „Тодор Чангов“ и на југоисток и југозапад со железничката пруга.

Во Реонот 7 спаѓаат улиците „Горно Лисиче“, „Горноврановска“, „Божин Николов“, „Лисец“, „Божидар Рајковиќ“, „Мирковска“, „Хаџи Трајко“, „Ѓорѓи Капчев“, „Богомилски поход“ и „Тодор Чангов“.

Учениците од прво (1) до деветто (9) одделение од Реонот 7 се запишуваат во основното училиште „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче“.


- После член 10 се додава нов член 10-а, кој гласи : 

Реонот 9 ја опфаќа територијата на ОУ „Александар Македонски“, на начин определен во овој член, и тоа:

Реонот 9 ја опфаќа населбата Реонски Центар и дел од населбата Лисиче. 

Реонот 9 на запад се граничи со бул. „Србија“, на север се граничи со бул. „Видое Смилевски Бато“ и ул. „Тодор Чангов“, на исток со ул. „Тодор Чангов“ и на југ со ул. „Благоја Мучето“, ул. „Гаврил Константиновиќ“ и ул. „Црноризец Храбар“.

Во Реонот 9 спаѓаат улиците „1612“, „1613“, „Видое Смилевски Бато“, „Србија“, „Тодор Чангов“, „Гаврил Константиновиќ“, „Црноризец Храбар“, „Благоја Мучето“, „Илија Димовски“ и „Димитар Туриманџовски“.

Учениците од прво (1) до деветто (9) одделение од Реонот 9 се запишуваат во основното училиште „Александар Македонски“.“






                    Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/8                                                                                    Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за превземање на долг, помеѓу Општина Аеродром, ЕВН Македонија и Агенција за млади и спорт на Република Македонија
             Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за превземање на долг, помеѓу Општина Аеродром, ЕВН Македонија и Агенција за млади и спорт на Република Македонија, донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3155/1                                                                                               Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 18-та седница, одржана на ден 15.04.2014 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за превземање на долг, помеѓу Општина Аеродром, ЕВН Македонија и Агенција за млади и спорт на Република Македонија
Член 1

            Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за превземање на долг, помеѓу Општина Аеродром, ЕВН Македонија и Агенција за млади и спорт на Република Македонија.

Член 2

            Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на односите помеѓу должникот, доверителот и преземачот на долг врз основа на Договорот за приклучување на дистрибутивна мрежа бр.УП1-24-949 од 26.12.2013 година.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек да го потпише  договорот за превземање на долг, кој гласи:


ДОГОВОР

за превземање на долг

Склучен на ден 18.03.2014 година, помеѓу:

(1) Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје-Аеродром,  ЕДБ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, Банка депонент НБРМ застапувано од Градоначалник Ивица Коневски (во понатамошниот текст  „Должник“)

(2) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје, ЕДБ МК4030005565759 и МБ 5933773, застапувано од Раководител на група за нови приклучоци Сенад Туши и Раководител на ЛЕЦ Дејан Миланоски (во понатамошниот текст „Доверител“) и 

(3) Агенција за млади и спорт на Република Македонија, со седиште на ул.Франклин Рузвелт бр.34, 1000 Скопје со ЕДБ 4030998355797 жиро сметка 161011522963716 депонент на НБРМ, преставувано од лицето м-р Маријан Спасески (во понатамошниот текст „преземач на долг“)

Член 1

Предмет на овој договор е преземање на долг кој Должникот го има кон Доверителот, врз основа на Договор за приклучување на дистрибутибна мрежа бр.УП1-24-949 од 26.12.2013 година и Фактура издадена на основа на овој Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа, во износ од 30.255,00 на име главен долг.

Член 2

 Врз основа на овој Договор, долгот наведен во членот 1 Преземачот на долгот го презема во целост во износ од 30.255,00 денари и е согласен да го исплати во целост.

Член 3

Доверителот ја изразува својата согласност со преземањето на долгот врз основа на овој Договор, со потпишувањето на договорот

До моментот додека Доверителот не го потпише како трета страна Договорот за превземање на долг, односно, доколку Доверителот одбие да даде согласност, овој Договор има дејство на Договор за превземање на исполнување.

Се смета дека Доверителот ја дал својата согласност на Договорот за превземање на долг, доколку без оградување го примил исполнувањето од Преземачот кој го извршил од свое име.

Член 4

Преземачот на долгот стапува на местото на поранешниот Должник, кој доколку Доверителот ја даде својата согласност на начин утврден во членот 3 од овој Договор, се ослободува од обврската од членот 1 погоре.

Ако во моментот на давањето на согласноста на Доверителот, Преџземачот на долгот бил презадолжен, а Доверителот не го знаил или не можел да го знае тоа, Должникот не се ослободува од обврската, а овој Договор има дејство на Договор за пристапување кон долг.

Член 5

За се што не е предвидено во овој Договор се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи .

Член 6

       Договорните стерани се согласни сите спорови кои ќе произлезат од спроведувањето на истиот да ги решат по мирен пат.

        Во случај да не може да се постигне согласност за решавање на спор, надлежен за постапување ќе биде Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 7

        Договорот е сочинет во 4 примероци, по еден за секоја договорна страна, а останатите за упетреба пред надлежните органи и институции

Должник                                                                                                Преземач на долгот

_____________                                                                                     _________________

Доверител,

ЕВН Електростопанство на Македонија,

Член 4

              Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-127/7                                                                                    Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за примопредавање  на комплекс четири фудбалски игралишта „Куќа на фудбалот“ во Општина Аеродром, дел од „Проектот 50 фудбалски игралишта“
             Се објавува, Одлуката за примопредавање  на комплекс четири фудбалски игралишта „Куќа на фудбалот“ во Општина Аеродром, дел од „Проектот 50 фудбалски игралишта“, донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3157/1                                                                                               Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012),  Советот на Општина Аеродром на 18-та седница, одржана на ден 15.04.2014 година, ја донесе следната  

                                                        О Д Л У К А

за примопредавање  на комплекс четири фудбалски игралишта „Куќа на фудбалот“ во Општина Аеродром, дел од „Проектот 50 фудбалски игралишта“
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за примопредавање на градежен објект - комплекс четири фудбалски игралишта „Куќа на фудбалот“ во Општина Аеродром, на бул.АСНОМ бб, број на КП 49/2 КО Кисле Вода 2, дел од „Проектот 50 фудбалски игралишта“, помеѓу Фудбалска федерација на Македонија, Општина Аеродром и Агенцијата за спорт и млади.
Член 2

              Општина Аеродром заради преземење на сопственоста  на објектот од член 1 на оваа Одлука, ќе потпише  Записник за примопредавање со Агенцијата за спорт и млади и  Фудбалска федерација на Македонија, која се стекнува со право на користење на објектот.
 

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на општина Аеродром, да ги  преземе сите потребни активности заради преземење на сопственоста  на објектот комплекс четири фудбалски игралишта „Куќа на фудбалот“, од страна на Агенцијата за спорт и млади,  како и да ги преземе сите потребни активности заради отстапување на правото на  користење на Фудбалска федерација на Македонија (потпишување на записник за примопредавање и останати активности).

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-127/6                                                                                    Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Упатство за проток на финансиската документација
             Се објавува, Упатство за проток на финансиската документација, донесено на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3158/1                                                                                               Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 18-та одржана на ден 15.04.2014 година  го донесе следново

УПАТСТВО

ЗА ПРОТОК НА ФИНАНСИСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

I. За да се обезбеди навремена и точна финансиска евиденција потребно е да се донесе упатство за проток на финансиската документација. Имено движењето на документите треба да се врши по следниот редослед

1. Примената финансиска документација во архивата се доставува до Градоначалникот или Секретарот на Општина Аеродром кои по разгледувањето од нивна страна повторно се доставува до архивата за нејзино прераспределување.

2. Пристигнатата финансиска документација (фактури и времени ситуации) архивата ја доставува до Раководителите на секторите или одделенијата поради нивна контрола.

3. Секторите или одделенијата треба во рок од 4 дена од приемот да извршат контрола на финансиската документација и да ја достават до Одделението за Јавни набавки. Под контрола на финансиската документација се подразбира потпишување на фактурата или времената ситуација од одговорните лица како и доставување на Листа за проверка за преземени финансиски обврски во прилог на истата, до Секторот за финансии, со кое се потврдува дека документацијата одговара со одредбите од договорот. Листата за проверка за преземени финансиски обврски содржи :

-Барател-добавувач

-Одговорно лице кај добавувачот

-Број на предмет/ситуација

-Износ на средства кои треба да бидат платени

-Договор/нарачка за

-Број на договор/нарачка

-Анекс на договорот/нарачката

-Писмен налог бр.

-Цените на стоките/услугите се согласно договорот односно нарачката

-Количината на примените стоки/услуги се согласно договорот/нарачката

-Квалитетот на примените стоки/услуги се согласно договорот/нарачката

-Вкупниот и поединечните износи се согласно договорот/нарачката

-Рокот за завршување на работите е во согласност со договорот (каснење од  ----- дена)

-Времени ситуации,градежна книга и градежен дневник се потпишани од надзорот

-Забелешка


Во прилог на финансиската документација потребно е да се достави фотокопија од договорот и писмениот налог од изведувачот и надзорниот орган, гаранција за навремено и квалитетно извршување на работите, Известување за одговорно лице за вршење на надзор,Записник за воведување во работа,Завршен извештај и останати пропратни документи кои одговорното лице смета дека се неопходни. Доколку финансиската документација не е исправна истата треба да се врати на фирмата која ја доставила.

1. Комисијата за јавни набавки која ја спровела предметната јавна набавка   односно претседателот на комисијата,а во негово отсуство заменик претседателот или член од комисијата  во рок од 2 дена од приемот треба да потврди дека постапката е спроведена во согласност со Законот за јавни набавки. По потврдување на истото,финансиската документација треба да ја достави до Секторот за финансии.

2. Доколку во Секторот за финансии се достави некомплетирана финансиска документација во рок од еден ден со допис се враќа до соодветниот сектор или одделение за комплетирање на истата.

3. По извршените контроли финансиските документи се заведуваат во книга за влезни фактури и истите сметководствено се евидентираат.

4. Согласно позитивните законски прописи плаќањето може да настане пред обврската доколку тоа е предвидено во договорот но не повеќе од 20 % од договорениот износ.

5. Раководителот на одделението за финансиско и материјално сметководство (лице задолжено за ex-ante контрола) ја контролира комплетноста на финансиската документација и со свој потпис ја потврдува истата дека е во согласност со договорот врз основа на кои се одобрува плаќањето.

6. По потврдувањето на исправноста на финансиската документација се изготвува барање за плаќање кој се потпишува од страна на одговорните лица во Одделението за буџетска координација,со чиј потпис се потврдува дека има обезбедено доволно средства на ставката,потставката и програмата,наведени во барањето за плаќање.Налозите за плаќање се доставуваат на потпис до секретарот или градоначалникот,откако барањето за плаќање ќе биде потпишано од страна на одговорниот сметководител на Општина Аеродром и раководителот на одделението за сметководство и плаќање на Општина Аеродром.Пред потпишување на налогот за плаќање од страна на секретарот или градоначалникот финансиската документација се доставува до овластено лице од секторот за правни и општи работи и имот и имотно правни работи за проверка на истата.

7. По исплаќањето на фактурата/ситуацијата истата се доставува до лицето задолжено за проверка на документацијата во однос на тоа дали постапката е спроведена согласно законот за јавни набавки.

II. Со денот на примената во сила на ова Упатство, престанува да важи Упатството за проток на финансиска документација број 07-285/32 од 21.10.2009 година ( „Службен гласник на ОА“ број 20/2009) и Упатството за измена и дополнување на Упатство за проток на финансиска документација број 07-208/40 од 21.06.2010 година ( „Службен гласник на ОА“ број 13/2010). 
III. Ова Упатство влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/5                                                                                    Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2013 година
             Се објавува, Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2013 година, донесено на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3159/1                                                                                               Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 18-та седница, одржана на ден 15.04.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2013 година
1. Се усвојува Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2013 година, број 07-108/2 од 15.04.2014/1 година;
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/4                                                                                    Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за користење на спортски објект базен и помошни објекти, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за производство, трговија и услуги СОФТЕЈЏ ДООЕЛ Скопје и Друштво за спортско рекреативни и други услуги СОФТЕЈЏ СПОРТ ДООЕЛ Скопје
             Се објавува, Одлуката за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за користење на спортски објект базен и помошни објекти, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за производство, трговија и услуги СОФТЕЈЏ ДООЕЛ Скопје и Друштво за спортско рекреативни и други услуги СОФТЕЈЏ СПОРТ ДООЕЛ Скопје, донесено на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3162/1                                                                                               Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 132 од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ“ број 18/01, 04/02, 84/08, 81/09 и 161/09), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010),Советот на Општина Аеродром на 18-та седница, одржана на ден 15.04.2014 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за користење на спортски објект базен и помошни објекти, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за производство, трговија и услуги СОФТЕЈЏ ДООЕЛ Скопје и Друштво за спортско рекреативни и други услуги СОФТЕЈЏ СПОРТ ДООЕЛ Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Анекс на Договор за користење на спортски објект базен и помошни објекти број 05-9852/1 од 23.11.2012 година, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за производство, трговија и услуги СОФТЕЈЏ ДООЕЛ Скопје и Друштво за спортско рекреативни и други услуги СОФТЕЈЏ СПОРТ ДООЕЛ Скопје.

Член 2

Анексот на Договор за користење на спортски објект базен и помошни објекти ќе се склучи со цел преземање на правата и обврските од страна на Друштво за спортско рекреативни и други услуги СОФТЕЈЏ СПОРТ ДООЕЛ Скопје. 
Член 3

Секретарот на Општина Аеродром се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот анекс што подразбира, потпишување на истиот, како и останати активности (солемнизација).

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-127/3                                                                                    Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  број 1 на КП 1668/1)
             Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  број 1 на КП 1668/1), донесено на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3163/1                                                                                               Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на 18-та  седница одржана на ден 15.04..2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  број 1 на КП 1668/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8500/1 од 23.08.2011 година, а кое се однесува на објект- означен во гедоетски елаборат како објект број 1, кој лежи на КП 1668/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче “ УЕ А, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/9                                                                                    Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче дел II“,  (објект  на КП 1189)
             Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче дел II“,  (објект  на КП 1189), донесена на осумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3164/1                                                                                             Градоначалник     16 април  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 18-та  седница одржана на ден 15.04.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче дел II“,  (објект  на КП 1189)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3914/1 од 23.05.2011 година и Барање за промена на барател број 23-2249/1 од 08.03.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1189 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче дел II“, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-127/10                                                                                  Претседател на Совет 

16 април 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А

1. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  на КП 1303)___________________  1
2. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање______________________________________  2
3. Одлука за ставање вон сила на Детален урбанистички план за населба Горно Лисиче дел 4, превземен од Општина Кисела Вода со технички број 620/95 од 10.05.2006 година _______________________________________ 3

4. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона “ УЕ А (објект  на КП 581/1) _______________ 4

5. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “  дел IV (објект  на КП 3930) _________________ 5

6. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV“  дел III (објект  на КП 2885) _______________ 6

7. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “  дел I (објект  на КП 2764) __________________ 7

8. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  број 2 на КП 1303)______________ 8
9. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона“  УЕ А (објект  на КП 1863/2) ______________ 9
10. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на реони на основните училишта во Општина Аеродром ______________________  10
11. Одлука за давање согласност на Договор за превземање на долг помеѓу Општина Аеродром, ЕВН Македонија и Ангеција за млади и спорт на РМ_ 12
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